




Orientačný časový harmonoram
a poradie štartov

Zaraďovacie preteky
Bežecké lyžovanie 2 - 1km 9:00:00
Snežnice 2 - 200m 9:10:00
Snežnice 1 - 50m 9:25:00
Bežecké lyžovanie 1 - 50m 9:35:00
Snežnice 2 - 400m - Finále 9:45:00
Bežecké lyžovanie 2 - 500m 10:00:00
Snežnice 1 - 25m 10:15:00
Bežecké lyžovanie 1 - 100m 10:30:00
Snežnice 2 - 100m 10:45:00

Finále
Bežecké lyžovanie 2 - 1km 13:30:00
Snežnice 2 - 200m 13:40:00
Snežnice 1 - 50m 14:00:00
Bežecké lyžovanie 1 - 50m 14:15:00
Bežecké lyžovanie 2 - 500m 14:25:00
Snežnice 1 - 25m 14:40:00
Bežecké lyžovanie 1 - 100m 15:50:00
Snežnice 2 - 100m 15:00:00
Bežecké lyžovanie 3 - 10km 15:15:00
Bežecké lyžovanie 2 - 2.5km 15:30:00
Bežecké lyžovanie 2 - Štafeta 4x1km 16:00:00
Snežnice 2 - Štafeta - 4x100m 16:15:00
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09. – 11. 2. 2020 
Štrbské Pleso / Kežmarok

Zimné národné hry Špeciálnych olympiád

Beh na lyžiach
Intervalový štart Štartová listina - Zaraďovacie preteky 10.2.2020

Štrbské Pleso
Riaditeľ pretekov: Jana Gantnerová www.specialolympics.sk

Bežecké lyžovanie 3 - 10km (zaraďovacie 1 km)

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
141 Jakub Kriššák D Individuálny športovec Kriššák 0:00:30

Bežecké lyžovanie 2 - 2.5km (zaraďovacie 1 km)

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
117 Nikola Sotáková C Spojená škola Alejová, Košice 0:01:00
134 Veronika Mačková B ŠK MANÍN Považská Bystrica 0:01:30

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
136 Juan Alex Bartoš B RC Biele Vody, Mlynky 0:02:00
122 Arnold Gažik B RC Biele Vody, Mlynky 0:02:30
138 Jozef Miko C Spojená škola Alejová, Košice 0:03:00
129 Patrik Levkanič C Spojená škola Alejová, Košice 0:03:30
137 Ondrej Bielik C ŠK MANÍN Považská Bystrica 0:04:00
140 Jakub Balucha D Krajské autistické centrum Prešov, n.o. 0:04:30
139 Juraj Černák E individuálny športovec Černák 0:05:00
91 Stanislav Mužík E CSS ORAVA 0:05:30

Bežecké lyžovanie 2 - 1km

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
118 Andrea Labancová B Spojená škola Alejová, Košice 0:06:00
119 Lenka Láslofiová D OZ Usmej sa na mňa Košice 0:06:30
121 Vladimíra Vančová E DSS Méta, ŠK Turiec 0:07:00
134 Veronika Mačková B ŠK MANÍN Považská Bystrica 2,5 km

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
123 František Gažik B RC Biele Vody, Mlynky 0:07:30
124 Erik Vachalík B ŠK MANÍN Považská Bystrica 0:08:00
126 Roman Balog B ŠTUMP Košice 0:08:30
127 Adrian Samuel Bartoš B RC Biele Vody, Mlynky 0:09:00
128 Pavol Dávid C Spojená škola Alejová, Košice 0:09:30
130 Jakub Balucha D Súkromná spojená škola Prešov 0:10:00
131 Peter Dravecký E ŠK "Nádej" pri ZSS Egídius Bardejov 0:10:30
132 Milan Pišút E CSS ORAVA 0:11:00
133 Milan Pumpa E Sessile, n.o. 0:11:30
135 Ľubomír Krajčí B Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:12:00
143 Anton Zalibera E LÚČ Domov sociálnych služieb Šemša 0:12:30
162 Sebastian Duft E Special Olympics Austria 0:13:00
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163 Gerhard Berrer E Special Olympics Austria 0:13:30
136 Juan Alex Bartoš B RC Biele Vody, Mlynky 2,5 km
137 Ondrej Bielik C ŠK MANÍN Považská Bystrica 2,5 km
138 Jozef Miko C Spojená škola Alejová, Košice 2,5 km
139 Juraj Černák E individuálny športovec Černák 2,5 km

Bežecké lyžovanie 1 - 50m

BIB Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
96 Dominika Oračková B ŠTUMP Košice 0:00:30
97 Gabriela Petrovičová D DOMKO, Košice 0:01:00
98 Andrea Štrkáčová D CSS TAU 0:01:30
99 Romana Záslavová D CSS TAU 0:02:00

100 Mária Oslovičová E DOMKO, Košice 0:02:30
116 Mária Polhošová B Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:03:00

BIB Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
9 Júlis Čonka B Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:03:30
52 Filip Rastislav Sedláček A individuálny športovec Sedlaček 0:04:00

101 Samuel Balog A Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:04:30
102 Nikolas Krajčí A Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:05:00
103 Frederik Baranec B Spojená škola Nová Baňa 0:05:30
104 Martin Hudaček B SŠI Prešov 0:06:00
105 Leonard Kurina B SŠI Prešov 0:06:30
106 Damián Horváth B SŠI Prešov 0:07:00
108 Kristián Gaži B ŠTUMP Košice 0:07:30
109 Samuel Kost B Základná škola, Ľutina 0:08:00
110 Tomáš Benedek C individuálny športovec Benedek 0:08:30
111 Filip Štrbáň C Spojená škola Nová Baňa 0:09:00
112 Ľubomír Duraj D DSS Méta, ŠK Turiec 0:09:30
113 Roman Pollák E CSS ORAVA 0:10:00
114 Miroslav Rišian E DSS Méta, ŠK Turiec 0:10:30
115 Richard Neumann E DSS Méta, ŠK Turiec 0:11:00
142 Miroslav Žiga B SŠI Prešov 0:11:30

Bežecké lyžovanie 2 - 500m

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
117 Nikola Sotáková C Spojená škola Alejová, Košice 0:00:30
118 Andrea Labancová C Spojená škola Alejová, Košice 0:01:00
119 Lenka Láslofiová D OZ Usmej sa na mňa Košice 0:01:30
120 Barbora Matejčíková E CSS TAU 0:02:00
121 Vladimíra Vančová E DSS Méta, ŠK Turiec 0:02:30

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
91 Stanislav Mužík E CSS ORAVA 0:03:00

122 Arnold Gažik B RC Biele Vody, Mlynky 0:03:30
123 František Gažik B RC Biele Vody, Mlynky 0:04:00
124 Erik Vachalík B ŠK MANÍN Považská Bystrica 0:04:30
126 Roman Balog B ŠTUMP Košice 0:05:00
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127 Adrian Samuel Bartoš B RC Biele Vody, Mlynky 0:05:30
128 Pavol Dávid C Spojená škola Alejová, Košice 0:06:00
129 Patrik Levkanič C Spojená škola Alejová, Košice 0:06:30
130 Jakub Balucha D Súkromná spojená škola Prešov 0:07:00
131 Peter Dravecký E ŠK "Nádej" pri ZSS Egídius Bardejov 0:07:30
132 Milan Pišút E CSS ORAVA 0:08:00
133 Milan Pumpa E Sessile, n.o. 0:08:30
135 Ľubomír Krajčí B Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:09:00
143 Anton Zalibera E LÚČ Domov sociálnych služieb Šemša 0:09:30
162 Sebastian Duft E Special Olympics Austria 0:10:00
163 Gerhard Berrer E Special Olympics Austria 0:10:30

Bežecké lyžovanie 1 - 100m Štart: 0:00:30

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
96 Dominika Oračková B ŠTUMP Košice 0:00:30
97 Gabriela Petrovičová D DOMKO, Košice 0:01:00
98 Andrea Štrkáčová D CSS TAU 0:01:30
99 Romana Záslavová D CSS TAU 0:02:00

100 Mária Oslovičová E DOMKO, Košice 0:02:30
116 Mária Polhošová B Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:03:00

Meno Priezvisko Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Štart Cieľ Výsledný čas
9 Júlis Čonka B Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:03:30

101 Samuel Balog A Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:04:00
102 Nikolas Krajčí A Centrum pre deti a rodiny Bytča 0:04:30
103 Frederik Baranec B Spojená škola Nová Baňa 0:05:00
104 Martin Hudaček B SŠI Prešov 0:05:30
105 Leonard Kurina B SŠI Prešov 0:06:00
106 Damián Horváth B SŠI Prešov 0:06:30
108 Kristián Gaži B ŠTUMP Košice 0:07:00
109 Samuel Kost B Základná škola, Ľutina 0:07:30
110 Tomáš Benedek C individuálny športovec Benedek 0:08:00
111 Filip Štrbáň C Spojená škola Nová Baňa 0:08:30
112 Ľubomír Duraj D DSS Méta, ŠK Turiec 0:09:00
113 Roman Pollák E CSS ORAVA 0:09:30
114 Miroslav Rišian E DSS Méta, ŠK Turiec 0:10:00
115 Richard Neumann E DSS Méta, ŠK Turiec 0:10:30
142 Miroslav Žiga B SŠI Prešov 0:11:00
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Snežnice Štartová listina - Štafety 10.2.2020
Riaditeľ pretekov: Jana Gantnerová Štrbské Pleso

Snežnice 2 - Štafeta 
4x100m Štart:

Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Pretekári Štart Cieľ Výsledný čas
CSS ORAVA 113 - Roman Pollák, 75 - Roman Facuna, 

84 - Miroslav Majerech, 85 - Pavol Vlčko
DSS Méta, ŠK Turiec 90 - Martin Husárik, 95 - Vladimír Budiský, 76 - Kevin Kopper, 72 - Adam Hudák

SŠI Spišské Vlachy, Special Olympics Austria
88 - Erik Paľonder, 93 - Dominik Paľonder, 
86 - Natália Tivadarová, 92 - Patrick Hauer

Bežecké lyžovanie 2 
Štafeta 4x1km Štart:
Zariadenie/škola/klub/individuálny športovec Pretekári Štart Cieľ Výsledný čas
RC Biele Vody, Mlynky 136 - Bartoš Juan Alex, 123 - Gažik František, 122- Gažik Arnold, 127 - Bartoš Adrian Samuel

DSS Méta, Domko Košice, Spojená škola alejová Košice121 -  Vančová Vladimíra, 97 - Petrovičová Gabriela , 117 - Sotáková Nikola , 118 - Labancová Andrea 
SŠI Prešov 104 - Martin Hudáček, 106- Damián Horváth, 142 - Miroslav Žiga, 105 - Leonard Kurina
ŠK Manín, Special olympics Austria, individuálny športovec Kriššák134 - Veronika Máčková, 137 - Ondrej Bielik, 141 - Jakub Kriššak, 162 - Sebastian Duft


